
 
 

UCHWAŁA NR 407/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian do Statutu Gminy Nowy Staw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) – RADA MIEJSKA w Nowym Stawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 8 do Statutu Gminy Nowy Staw, który został  przyjęty 
Uchwałą Nr 45/VIII/2019 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia  26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Nowy Staw, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 
7 maja 2019 r. poz. 2181, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Szczeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5110



Załącznik do uchwały Nr 407/LVII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Stawie 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

W Y K A Z                                                                                                                                       
gminnych jednostek organizacyjnych oraz gminnych osób prawnych 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Stawie 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Stawie 

3) Klub Malucha 

4) Centrum Wsparcia Rodziny 

2. Gminne osoby prawne – Samorządowe instytucje kultury 

1) Nowostawskie Centrum Kultury i Biblioteki w Nowym Stawie 

3. Spółki Komunalne 

1) Administracja Domów Mieszkalnych Sp. z o.o. w Nowym Stawie 

2) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Stawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5110


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2



		2022-12-14T10:16:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




